
           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

27.08.2018                                      Київ                                      № 1114 
 

                                                                                            
 
 

Про зупинення доступу 
суб’єктам оціночної діяльності 
до єдиної бази даних звітів про оцінку 

 
 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 

«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 

Україні», абзацу шостого пункту 2 розділу II Порядку ведення єдиної бази 

даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду державного майна 

України від 17 травня 2018 року № 658, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 05 червня 2018 року за № 677/32129, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зупинити доступ до єдиної бази даних звітів про оцінку суб’єктам 

оціночної діяльності згідно з додатком до цього наказу. 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності внести до Державного реєстру оцінювачів та суб`єктів оціночної 

діяльності інформацію про зупинення доступу суб’єктів оціночної діяльності, 

зазначених у пункті 1 цього наказу, до єдиної бази даних звітів про оцінку. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                Є. АСТАШЕВ 

 



 
Додаток до наказу  

Фонду державного майна України 
від «_27_» _08____ 2018  № 1114 

 

 
ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, 
яким зупиняється доступ до єдиної бази даних звітів про оцінку  

 
1. ФОП Береза Олег Леонідович (код ЄДРПОУ 2636117738) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 05.04.2016 № 269/16; 
2. ТОВ «ІНСТИТУТ НЕЗАЛЕЖНОЇ ЕКСПЕРТНОЇ ОЦІНКИ ПЛЮС» 

(код ЄДРПОУ 41272075), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
31.05.2017 № 518/17; 

3. ТОВАРНА БІРЖА «УНІВЕРСАЛЬНА» (код ЄДРПОУ 33209779) 
сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21.11.2016 № 908/16. 

 

 
 

 
Заступник директора Департаменту 

оцінки майна, майнових прав та 

професійної оціночної діяльності 

– начальник Управління по роботі  

з оцінювачами та суб’єктами 

оціночної діяльності                                                                                       К. МАЛИШЕВА 
 

 


